
Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 1/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

84
(-)
0 km

-

Bemerkungen: Dispo Infra Landquart Depot Sand,

9523

LQ

97
(-)
0 km

-

Bemerkungen: Dispo Infra Engadin,

9915

ZEZ

111
(-)
0 km

- -

806

UVAZ

215
(-)
0 km

5919R

805

SAME

5919R

805

SAME

603
(901)
77 km

7842

901

DAV

DAV
FILI

DAV
FILI

Bemerkungen: Historisch,

7815

901

DAV

605
(609)
0 km

TR 

ZTZ1

609

DAV
Technische Reserve - TR ZTZ1

DAV

Bemerkungen: Historisch,

TR 

ZTZ1

609

DAV

611
(312)
236 km

906

304

CH 901

CH

900

DIS

907

CH

906

DIS

Bemerkungen: ZSI DUALGEX optimiert,

903

303

CH

612
(307)
0 km

5162

307

LQGB Betriebliche Reserve - BR611:8

LQ

Bemerkungen: ZSI DUALGEX optimiert,

5207

307

LQ

614
(313)
0 km

TR641

162

LQ Betriebliche Reserve - BR611:6

LQ

Bemerkungen: ZSI DUALGEX optimiert,

5113

313

LQGB
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Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 2/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

615
(304)
215 km

904

312

CH 903

CH

902

DIS

904

CH
SMOR

Bemerkungen: ZSI DUALGEX optimiert,

5120

304

SAME

617
(-)
0 km

-

Kleinunterhalt - LQ

Bemerkungen: Arosa Güter,

9513

312

LQ

618
(-)
0 km

-

Kleinunterhalt - LQKleinunterhalt - LQKleinunterhalt - LQ

Bemerkungen: Arosa Güter,

9513

303

LQ

620
(158)
0 km

BR641

:1

158

SAME
Betriebliche Reserve - BR641:1

SAME

Bemerkungen: ZSI DUAL,

5336

158

SAME

621
(301)
193 km

8166

301

SAME

SAME

905

SMOR

902

CH
SMOR

Bemerkungen: ZSI DUALGEX optimiert,

5120

301

SAME

622
(447)
0 km

BR611

:7

310

SAME
Betriebliche Reserve - BR RTZ2

SAME

Bemerkungen: ZSI DUAL,

5308

306

SAME

623
(306)
0 km

BR611

:Ar

302

CH
Betriebliche Reserve - BR611:4

CH

Bemerkungen: ZSI DUAL,

8526

312

CH

624
(x_Doppeltraktion)
13 km

5024

308

LQ

LQGB

Bemerkungen: ZSI DUAL,

5307

302

CH

625
(302)
0 km

BR611

:4

306

LQ
Betriebliche Reserve - BR611:Ar

LQ

Bemerkungen: ZSI DUAL,

5113

308

LQGB
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FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

626
(301)
13 km

5024

313

LQ

LQGB

Bemerkungen: ZSI DUALGEX optimiert,

5307

309

CH

627
(615)
0 km

BR 

ZTZ3

615

LQ
Betriebliche Reserve - BR ZTZ3

LQ

Bemerkungen: ZSI DUAL,

5709

310

LQ

629
(303)
206 km

8162

303

SAME

SAME

903

SMOR

905

CH

904

DIS

Bemerkungen: ZSI DUALGEX optimiert, Hat Nylatronplatten,

901

306

CH

630
(305)
0 km

BR611

:3

305

SAME
Betriebliche Reserve - BR611:3

SAME

Bemerkungen: ZSI DUAL , Hat Nylatronplatten,

5308

x_Dop

peltrak

tion

SAME

631
(319)
0 km

BR611

:1

319

LQ
Betriebliche Reserve - BR611:1

LQ

Bemerkungen: ZSI DUAL,

5133

311

LQGB

632
(318)
180 km

1476

318

CH 1417

CH

1424

AROS

1441

CH

1448

AROS

1453

CH

1460

AROS

1465

CH

Bemerkungen: Betriebseinschränkung ZSI DUAL GEX optimiert,

1414

318

AROS

633
(316)
257 km

1472

316

CH 1415

CH

1420

AROS

1425

CH

1432

AROS

1437

CH

1444

AROS

1449

CH

1456

AROS

1461

CH

1468

AROS

Bemerkungen: BetriebseinschränkungZSI DUAL,

1417

316

CH

641
(153)
459 km

1173

153

SMOR 1116

SMOR

1125

CH

1140

SMOR

1149

CH

1164

SMOR
CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

8521

153

LQ

642
(154)
451 km

1177

154

SAME

SAME

1120

SMOR

1129

CH

1144

SMOR

1153

CH

1168

SMOR

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

1117

154

CH
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FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

643
(156)
361 km

1169

156

SMOR 1128

SMOR

1137

CH

1152

SMOR

1161

CH
SMOR

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

1107

156

SAME

644
(151)
356 km

1165

151

SMOR 1124

SMOR

1133

CH

1148

SMOR

1157

CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

1114

151

SMOR

645
(155)
445 km

1176

x_Dop

peltrak

tion

CH

1117

CH

1132

SMOR

1141

CH

1156

SMOR

1165

CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

1124

155

SMOR

646
(159)
612 km

141

159

SAGL

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL
SELF

SAGL

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

111

159

SELF

647
(301)
13 km

1128

155

CH

CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich, Dual,

-

648
(152)
445 km

1172

152

CH 1121

CH

1136

SMOR

1145

CH

1160

SMOR

1169

CH

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

1128

152

SMOR

649
(160)
612 km

242

160

SELF

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF
SAGL

SELF

Bemerkungen: AGZ PDL tauglich,

212

160

SAGL

650
(161)
0 km

BR 

3.AZ

161

SELF
Betriebliche Reserve - BR 3.AZ

SELF

BR 

3.AZ

161

SELF

651
(157)
0 km

BR641

:2

157

LQ
Betriebliche Reserve - BR641:2

LQ

5305

157

LQ
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FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

652
(314)
0 km

TR611

:1

314

LQ
Technische Reserve - TR611:1

LQ

5308

306

LQ

802
(-)
0 km

-

Bemerkungen: Dispo Infra,

9930

SAME

3101
(-)
0 km

1574

553

LQ

Reparatur - LQ

Bemerkungen: SW 2915,

TR 

RTZ4

454

LQ

3102
(552)
525 km

1594

552

CH

CH
THS

CH
RHAE

1505

SCRS
RHAE

1543

LQ

1544

THS
LQ

RHAE

1551

LQ

1552

THS
LQ

RHAE

1559

LQ

1560

THS
LQ

RHAE

Bemerkungen: SW 2915,

1573

552

CH

3103
(555)
0 km

-

Technische Reserve - TR STZ1

LQ

Bemerkungen: SW 2915,

TR 

STZ1

555

LQ

3104
(554)
568 km

1584

554

CH

CH

1537

LQ

1538

THS
LQ

RHAE

1545

LQ

1546

THS
LQ

RHAE

1553

LQ

1554

THS
LQ

RHAE

1561

LQ
THS

CH
THS

CH

Bemerkungen: SW 2915,

1579

554

LQ

3105
(551)
488 km

1586

551

CH

CH
LQ

RHAE

1541

LQ

1542

THS
LQ

RHAE

1549

LQ

1550

THS
LQ

RHAE

1557

LQ

1558

THS
LQ

RHAE

Bemerkungen: SW 2915,

1575

551

LQ

3111
(403)
523 km

1765

403

DIS F|1712

DIS

D|1721

CH

F|1728

DIS
CH

THS

D|1741

CH

F|1748

DIS
CH

THS

F|1761

CH

D|1768

DIS

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1715

403

CH

3112
(439)
358 km

1857

439

DAV

DAV
FILI

DAV
KLO

LQ
KLO

F|1941

SCTA

D|1952

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO

Bemerkungen: ,

7014

439

DAV
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3113
(410)
504 km

1277

410

SCTA

SCTA
KLO

SCTA
KLO

LQ
KLO

DAV
FILI

DAV
KLO

LQ
KLO

F|1953

SCTA

D|1964

PORE
SAGL

KLO

Bemerkungen: , steht verkehrt,

7025

410

LQ

3114
(425)
538 km

1188

425

SAME

SMOR SAME

1916

PORE
SAGL

SAME

D|1924

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO

F|1957

SCTA
PORE

SAME
SAGL

KLO

Bemerkungen: steht verkehrt , ,

7027

425

LQ

3115
(-)
0 km

7018

444

LQ

Reparatur - LQ

Bemerkungen: , steht verkehrt,

-

3116
(315)
0 km

7042

429

LQ Technische Reserve - TR611:2

LQ

Bemerkungen: ,

TR611

:1

314

LQ

3117
(553)
544 km

1582

553

LQ 1539

LQ

1540

THS
LQ

RHAE

1547

LQ

1548

THS
LQ

RHAE

1555

LQ

1556

THS
LQ

RHAE

1563

LQ
THS

CH
ILZ

Bemerkungen: ,

1535

553

CH

3118
(437)
478 km

1861

437

DAV

DAV
KLO

LQ
KLO

D|1933

SCTA

F|1944

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

1367

KLO
SMOR

SAME
SMOR

Bemerkungen: ,

1101

437

SAME

3119
(416)
319 km

8566

416

LQ

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

F|1949

SCTA

D|1960

PORE
SAGL

KLO

Bemerkungen: , steht verkehrt ,

7019

416

LQ

3120
(412)
354 km

1759

412

DIS D|1720

DIS

F|1729

CH

D|1736

DIS

F|1745

CH

D|1752

DIS

F|1759

CH

Bemerkungen: steht verkehrt , ,

1714

412

DIS

3121
(444)
543 km

8102

402

SAME

SAGL
SMOR SAME

1912

SMOR
SCTA

KLO
DAV

KLO
LQ

D|1331

KLO

F|1342

SMOR
KLO

LQ

F|1351

KLO

D|1362

SMOR
KLO

Bemerkungen: , steht verkehrt,

7023

444

LQ
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Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 7/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

3122
(401)
405 km

1782

401

CH

ILZ
CH

THS

D|1725

CH

F|1732

DIS
CH

THS

D|1745

CH

F|1752

DIS

D|1759

CH

Bemerkungen: , steht verkehrt ,

1714

401

DIS

3123
(438)
417 km

TR611

:2

315

LQ
LQ

F|1319

KLO

D|1330

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

D|1957

SCTA
PORE

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1913

438

SAME

3124
(436)
369 km

-

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

D|1941

SCTA

F|1952

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO

Bemerkungen: _, steht verkehrt,

7014

436

DAV

3125
(-)
0 km

-

K4 - LQ

Bemerkungen: ,

9555

LQ

3126
(-)
0 km

9058

442

LQ

Reparatur - LQ

Bemerkungen: ,

TR 

RTZ2

452

LQ

3127
(413)
114 km

1166

413

CH

CH
THS

D|1765

CH

Bemerkungen: ,

1712

413

DIS

3128
(441)
472 km

1765

441

DIS D|1712

DIS

F|1721

CH

D|1728

DIS

F|1737

CH

D|1744

DIS

F|1753

CH

D|1760

DIS

F|1769

CH

Bemerkungen: ,

1716

441

DIS

3129
(428)
319 km

1867

428

DAV

DAV
KLO

LQ
KLO

F|1937

SCTA

D|1948

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO

Bemerkungen: steht verkehrt , ,

7809
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DAV
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(430)
488 km

7261

430

SCTA 1909

SCTA
SAME

F|1924
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SAGL
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Bemerkungen: ,
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DAV
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Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 8/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02
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3131
(417)
490 km

1180

417

SAME

SAME

D|1318

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

D|1945

SCTA

F|1956

PORE
SAGL

KLO
LQ

F|1765

CH

Bemerkungen: ,

1712

417

DIS

3132
(423)
412 km

1359

423

SMOR D|1322

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

D|1949

SCTA

F|1960

PORE
SAGL

KLO

Bemerkungen: ,

7019

423

LQ

3133
(429)
499 km

1081

436

DAV

DAV
KLO

LQ
KLO

F|1925

SCTA

D|1936

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

KLO
SCTA

KLO

Bemerkungen: Champagner,

1921

429

SCTA

3134
(418)
503 km

1077

426

DAV A|7016

DAV
LQ

KLO

F|1929

SCTA

D|1940

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO
SCTA

SAGL
ZEZ

SAGL

Bemerkungen: ,

1212

427

SCTA

3135
(414)
387 km

7064

414

LQ

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1335

KLO

F|1346

SMOR
KLO

LQ

F|1355

KLO
SMOR

Bemerkungen: , steht verkehrt,

8305

414

SAME

3136
(411)
382 km

8566

411

LQ

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1339

KLO

F|1350

SMOR
KLO

LQ

F|1359

KLO

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1326

411

SMOR

3137
(446)
0 km

-

Betriebliche Reserve - BR RTZ1

SAME

Bemerkungen: ,

BR 

RTZ1

446

SAME

3138
(408)
190 km

1072

408

LQ

LQ
CH

ILZ

D|1761

CH

F|1768

DIS

Bemerkungen: ,

1717

408

CH

3139
(420)
418 km

8366

420

SAME

SAME

D|1326

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

D|1953

SCTA

F|1964

PORE
SAGL

KLO

Bemerkungen: ,

7025
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LQ
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Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 9/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

3140
(440)
581 km

1769

440

DIS F|1716

DIS
CH

THS

D|1729

CH

F|1736

DIS
CH

THS

D|1749

CH

F|1756

DIS

1763

CH

1772

DIS
CH

ILZ

Bemerkungen: ,

1570

440

CH

3142
(433)
468 km

1768

433

CH

CH
ILZ

D|1724

DIS

F|1733

CH

D|1740

DIS

F|1749

CH

D|1756

DIS
CH

THS

D|1769

CH

Bemerkungen: ,

1716

433

DIS

3143
(406)
456 km

1861

406

DAV

DAV
KLO

LQ
KLO

F|1933

SCTA

D|1944

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO

D|1073

LQ

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1008

424

DAV

3144
(426)
475 km

7060

438

LQ 1013

LQ
DAV

KLO
LQ

D|1327

KLO

F|1338

SMOR
KLO

LQ

F|1347

KLO

D|1358

SMOR
KLO

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1709

426

LQ

3145
(402)
486 km

7058

441

LQ 7217

LQ

D|1921

SCTA

F|1932

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

D|1355

KLO
SMOR

SAME
CIN

PORE
CIN

SMOR

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1916

402

SAME

3147
(443)
427 km

1769

443

DIS D|1716

DIS

F|1725

CH

D|1732

DIS

F|1741

CH

D|1748

DIS

F|1757

CH

D|1764

DIS
CH

Bemerkungen: ,

TR 

RTZ1

451

LQ

3148
(421)
543 km

1759

421

DIS F|1720

DIS
CH

THS

D|1733

CH

F|1740

DIS
CH

THS

D|1753

CH

F|1760

DIS
CH

THS
CH

Bemerkungen: Steht Verkehrt, ,

1110

421

THS

3149
(415)
480 km

1085

415

DAV 1085

LQ

D|7016

DAV
LQ

KLO

D|1929

SCTA

F|1940

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

1363

KLO
SMOR

SAME
SMOR

Bemerkungen: ,

1101

415

SAME

3150
(407)
487 km

7064

407

LQ

LQ
KLO

D|1925

SCTA

F|1936

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

D|1359

KLO

1172

SMOR

Bemerkungen: ,
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Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 10/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

3151
(431)
530 km

1359

431

SMOR F|1322

SMOR
KLO

LQ

F|1331

KLO

D|1342

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

F|1072

DAV
LQ

KUEB

Bemerkungen: ,

1812

406

DAV

3152
(409)
358 km

1281

409

SCTA

KLO

F|1921

SCTA

D|1932

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1909

409

SCTA

3153
(434)
477 km

1768

434

CH

CH
ILZ

F|1724

DIS
CH

THS

D|1737

CH

F|1744

DIS
CH

THS

D|1757

CH

F|1764

DIS
CH

Bemerkungen: , steht verkehrt,

7029

434

LQ

3154
(419)
458 km

7064

419

LQ

LQ
KLO

DAV
FILI

DAV
KLO

LQ
KLO

F|1945

SCTA

D|1956

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO

D|1072

DAV

Bemerkungen: , steht verkehrt,

7031

419

LQ

3155
(427)
485 km

8366

427

SAME

SAME

F|1326

SMOR
KLO

LQ

F|1335

KLO

D|1346

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

Bemerkungen: , steht verkehrt,

7029

443

LQ

3156
(424)
435 km

1276

424

LQ

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ

D|1343

KLO

F|1354

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

1077

LQ

Bemerkungen: , steht verkehrt,

1008

435

DAV

3157
(435)
556 km

1068

435

LQ

LQ

D|1319

KLO

F|1330

SMOR
KLO

LQ

F|1339

KLO

D|1350

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

Z|1073

LQ
DAV

KUEB

Bemerkungen: ,

7801

431

DAV

3158
(448)
0 km

BR 

RTZ4

449

DAV
Betriebliche Reserve - BR RTZ3

DAV

Bemerkungen: ,

BR 

ZTZ3

615

DAV

3159
(405)
391 km

1592

405

CH

THS CH
LQ

D|1323

KLO

F|1334

SMOR
KLO

LQ

F|1343

KLO

D|1354

SMOR
KLO

Bemerkungen: ,

1707

405

LQ
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Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 11/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

3160
(455)
0 km

TR 

RTZ3

453

CH
Technische Reserve - TR RTZ5

CH

Bemerkungen: ,

8559

418

LQ

3161
(445)
404 km

1968

445

SAME

SAME
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

FILI
DAV

KLO
LQ

KLO

F|1961

SCTA
PORE

SAGL
ZEZ

SAGL

Bemerkungen: , steht verkehrt,

9903

445

ZEZ

3162
(442)
540 km

1180

418

SAME

SAME

F|1318

SMOR
KLO

LQ

F|1327

KLO

D|1338

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

1965

SCTA
PORE

CIN
PORE

Bemerkungen: ,

1912

442

SAME

3163
(422)
544 km

7060

422

LQ

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

D|1937

SCTA

F|1948

PORE
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

CH
ILZ

CH
THS

Bemerkungen: ,

1572

422

CH

3164
(432)
414 km

7062

432

LQ

LQ

F|1323

KLO

D|1334

SMOR
KLO

LQ
KLO

DAV
KLO

LQ
KLO

D|1961

SCTA

Bemerkungen: steht verkehrt, ,

1913

432

SAME

3165
(404)
467 km

1972

404

SAME

SAME
PORE

SAGL
PORE

SAME
SAGL

KLO
LQ

KLO
DAV

KLO
LQ

D|1351

KLO

F|1362

SMOR
KLO

Bemerkungen: ,

7217

404

LQ

3501
(-)
0 km

9522

304

LQ

Reparatur - LQ

Bemerkungen: SW 2917,

-

3502
(606)
243 km

4676

606

POS

POS

1636

TIR

4629

SMOR

1660

TIR

4653

SMOR

Bemerkungen: SW 2917,

4628

606

POS

3503
(601)
342 km

8170

x_Dop

peltrak

tion

SAME
SAME

4613

SMOR

1644

TIR

4637

SMOR

1668

TIR

8170

SMOR

Bemerkungen: SW 2917,

4307
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Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 12/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

3504
(602)
297 km

4657

602

POS

POS

4632

TIR

1625

SMOR

952

TIR
CH

Bemerkungen: SW 2917,

8523

602

LQ

3505
(614)
283 km

952

614

CH 951

CH

4656

TIR

1649

SMOR
TIR

Bemerkungen: SW 2917,

4605

614

POS

3506
(603)
210 km

8674

608

POS

CADE
POS

972

TIR

973

SMOR

976

TIR
SMOR

Bemerkungen: SW 2917,

8115

603

SAME

3507
(317)
154 km

1460

317

CH 1421

CH

1428

AROS

1433

CH

1440

AROS

1457

CH

1464

AROS

Bemerkungen: SW 2917,

1415

317

CH

3508
(604)
322 km

4653

604

POS

POS

950

TIR

955

CH
TIR

Bemerkungen: SW 2917,

4624

604

POS

3509
(605)
199 km

976

605

SMOR 971

SMOR

974

TIR

975

SMOR
TIR

Bemerkungen: SW 2917,

8613

605

POS

3510
(608)
243 km

8678

603

PRAD

POS

4640

TIR

1633

SMOR

4664

TIR

4657

SMOR

Bemerkungen: SW 2917,

TR 

ZTZ2

613

POS

3511
(-)
0 km

4637

601

POS

Reparatur - POS

Bemerkungen: SW 2917,

4601

608

POS

3512
(611)
255 km

1663

611

PORE

PORE

1617

SMOR

4648

TIR

1641

SMOR

4672

TIR
SMOR

Bemerkungen: SW 2917,

8620
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PORE
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Lokdienst 30.06.2024 [So] Seite: 13/15 Gedruckt: 29.06.2024 19:02

FZG Von 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 Nach

3513
(610)
142 km

1465

610

AROS 1416

AROS

1429

CH

1436

AROS

1445

CH

1452

AROS
CH

Bemerkungen: SW 2917,

BR 

RTZ5

450

LQ

3514
(-)
29 km

9379

SAGL

Bestellter Fz Typ - SELF
SAGL

SELF

Bemerkungen: SW 2917,

9308

VNOR

3515
(607)
243 km

4680

607

POS 4628

POS

4621

SMOR

1652

TIR

4645

SMOR
TIR

Bemerkungen: SW 2917,

8603

607

POS

20601
(-)
0 km

-

Bemerkungen: LQ,

9525

LQ

20602
(803)
0 km

-

803

LQ R3

LQ

Bemerkungen: ILZ Hilfskupplung,

-

803

LQ

20603
(-)
0 km

-

Bemerkungen: LQ MV,

5707

807

ILZ

20604
(801)
0 km

R11

801

CH R11

CH

Bemerkungen: CH,

8503

801

CH

20605
(-)
0 km

-

Bemerkungen: UVAZ,

R12

802

CH

20606
(-)
0 km

-

Bemerkungen: DAV Hilfskupplung,

-

804

LQ
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20607
(-)
0 km

- 526

SURA

24401
(-)
0 km

- 9779

LQ

24402
(-)
0 km

- 9178

SAME

24403
(-)
0 km

- 9924

SAME
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653
(-)
0 km

-

HW - LQ

-

613
(-)
0 km

-

Sonstiges - LQ

-

214
(-)
0 km

-

Reparatur - LQ

Bemerkungen: Rangier SAME,

-

3166
(-)
0 km

-

Abgestellt - CH

-

23404
(-)
0 km

-

Reparatur - RhB

Bemerkungen: Dispo Infra,

-

3146
(-)
0 km

-

K4 - LQ

Bemerkungen: ,

-

3141
(-)
0 km

-

Reparatur - CH

Bemerkungen: , steht verkehrt ,

-

414
(-)
0 km

-

Reparatur - LQ

Bemerkungen: Historisch,

-


